Instituto de Investigaciones de la Amazonía Peruana IIAP



TRANSCRIPCION Nº 123/544-2010-IIAP-SD

Α Dr. Ángel Salazar Vega

Jefe de la Oficina de Cooperación

Científica y Tecnológica

FECHA Iquitos, 25 de agosto de 2010

El Directorio del IIAP en su Sesión Ordinaria Nº 544 del 26 de julio de 2010 aprobó el siguiente acuerdo:

APRUEBAN ACUERDO OPERATIVO CELEBRADO ENTRE LA DIRECCIÓN REGIONAL SECTORIAL DE LA PRODUCCIÓN DE UCAYALI (DIRESEPROU) Y EL INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONÍA PERUANA FILIAL UCAYALI (IIAP-UCAYALI) PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA "FORTALECIMIENTO DE LA ACTIVIDAD PISCÍCOLA EN LA PROVINCIA DE CORONEL PORTILLO Y EL DISTRITO DE IRAZOLA DE LA PROVINCIA DE PADRE ABAD.

ACUERDO Nº 6407/544-2010-IIAP-D

El Directorio por unanimidad acordó:

PRIMERO. Aprobar el Acuerdo Operativo celebrado entre la Dirección Regional Sectorial de la Producción de Ucayali (DIRESEPROU) y el Instituto de Investigaciones Amazonía Peruana Filial Ucayali (IIAP-UCAYALI), suscrito por el Ing. Francisco Sales Dávila, Gerente Regional del IIAP Ucayali, de fecha 30 de abril de 2010, para la ejecución del Proyecto de Inversión Pública "Fortalecimiento de la actividad piscícola en la Provincia de Coronel Portillo y el Distrito de Irazola de la Provincia de Padre Abad.

Lo que transcribo a usted para su conocimiento y fines pertinentes.

DIRECTORIO Y

Atentamente,

Nilton Medina Ávila Jefe Oficina Asesoría Jurídica Secretario del Directorio y

Consejo Superior